

## نحوه پذیرش اینترنتی از پذیرفته شدگان کارشناسی ناپیوسته

نیمه حضوری ورودی ۱۳۹۶

### دانشگاه تربیت دبیر شهید رجائی

پذیرش شامل دو مرحله است و انجام هر دو مرحله الزامی است.

۱- پذیرش اینترنتی. پذیرش اینترنتی از روز دوشنبه ۲۹ آبان تا پایان روز چهارشنبه ۸ آذر و از طریق پرتال دانشگاه به آدرس <http://portal.srttu.edu> (با Internet Explorer و یا Google chrome وارد شوید) خواهد بود.

بخش ورود به سیستم را کلیک کرده بعد از گذر از عبارت امنیتی وارد صفحه لاگین سیستم خواهید شد. نام کاربری: شامل حرف U (بزرگ) عدد ۹۶۲ و شماره داوطلبی کنکور به عنوان مثال (U9621512628) رمز عبور کد ملی ده رقمی (با لحاظ کلیه صفرهای قبل از عدد) خواهد بود. بعد از ورود به سیستم در صفحه «پذیرش غیر مضموری دانشجویان جدیدالورود» و قبل از تکمیل اطلاعات لطفا راهنمای موجود در صفحه را با دقت مطالعه فرمایید. سپس به ترتیب روی ردیف های موجود کلیک کرده و کلیه اطلاعات خواسته شده را به دقت و صحیح تکمیل نمایید.

#### در بخش ارسال فایل مدارک

ابتدا تصویر کلیه مدارک خود را با فرمت jpg و با حجم حداکثر ۲۵۰ کیلو بایت تهیه فرمایید.

مدارکی که اسکن آنها در پذیرش اینترنتی باید بارگذاری شود عبارتند از:

۱- عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری (با زمینه سفید و خواهران با حجاب کامل). (در قسمت

اول اطلاعات دانشجو بارگذاری می شود)

۲- تمامی صفحات شناسنامه.

۳- پشت و روی کارت ملی.

۴- مدارک تحصیلی شامل:

(آ) اصل مدرک یا گواهی موقت دوره کاردانی. یا گواهی رسمی مبنی بر این که تا ۹۶/۱۱/۳۰ دوره

کاردانی را به پایان خواهید رساند (برای دانشجویان ترم آخر دوره کاردانی). همچنین دارندگان

مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره کاردانی راه یافته‌اند مجاز به ثبت نام می‌باشند.

**ب) ریز نمرات دوره کاردانی.**

**پ) حکم استخدامی شاغلان رسمی یا پیمانی.** این حکم نباید به تاریخ بعد از ثبت نام در آزمون (۹۶/۳/۱۸) باشد. ضمناً فرهنگستانی که تا ۹۶/۱۱/۱ بازنشسته می‌شوند مجاز به ثبت نام نیستند.

**ت) فرم موافقت نامه کتبی مبنی بر ادامه تحصیل از اداره آموزش و پرورش محل خدمت شاغلان رسمی یا پیمانی.** فرهنگستانی که قبلاً مدرک کارشناسی و یا بالاتر گرفته‌اند مجاز به ثبت نام نیستند.

**ث) تأییدیه تسویه حساب با صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم برای کسانی که از مزایای صندوق استفاده کرده‌اند.**

**در بخش پرداخت الکترونیکی مبلغ ویژه خدمات جانبی**

**با ورود به صفحه بانک مبلغ پانصد هزار ریال را به عنوان هزینه ثبت نام **منحصراً به صورت الکترونیکی** پرداخت نمایید.**

**در صورتی که تمام مراحل فوق را به درستی طی نمایید در بخش آخر «**چاپ گواهی پذیرش غیر حضوری دانشجو**» از خلاصه فرآیند پذیرش غیر حضوری خود پرینت تهیه نمایید و در هنگام پذیرش حضوری به همراه داشته باشید.**

**تذکر مهم: پذیرش حضوری منحصراً با ارایه گواهی پذیرش غیر حضوری و اصل مدارک بارگذاری شده امکان پذیر خواهد بود.**

**۲- پذیرش حضوری.** از روز یکشنبه ۹ دی تا روز دوشنبه ۱۱ دی انجام می‌گیرد، که جزئیات آن متعاقباً به اطلاع خواهد رسید.